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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSS0
AVIS0O DE RESULTADO
PREGAO ELETRONICO RP N2 029/2018 - UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, atraves do Pregoeiro designado pela Portaria n? 372/2018 -
UMEMAT, no uso de suas atribuicdes legais torna plblico para conhecimento dos interessados, gque na Licitacdo Pablica na
Modalidade de Pregdo Eletrénico n2 029/2018 - UNEMAT, cujo objeto € o Registro de Precos para futura e eventual contratagio
de empresa especializada em manutencdo corretiva de telhados com fornecimento de insumos, em atendimentoe & demanda
do Campus Universitdrio de Caceres da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, conforme guantidade e
especificacdes constantes no anexo | do Edital. Processo: 396477/2018. O resultade da presente licitacao fol declarado o
seguinte:

Lote 001
Itermn Empresa Qtde Und Valor Unitarie Valor Total Situagio
Habkilitado
WP COMNSTRUTORA EIRELI EFP CHP): RS
1 ' ) 100 MT R% 50,40
12.648.863/0001-39 5.040,00 Adjudicado

Rs

2 1000 Mz R% 38.650,00
38,65

3 400 MT s R% 16.476,00
41,19

4 2000 M2 A3 RS
50,05 100.100,00

5 1200 MT i R% 63.600,00
53,00 S
Rs

G 500 MT R% 41.000,00
82,00
Rs

¥ 500 MT R% 22.500,00
45,00
RE

8 100 Mz R% 7.700,00
77,00
RE

g 1000 MT R$ 29.000,00
29,00

10 500 MT i R% 24.000,00
48,00 B
Rs

11 500 MT R% 27.000,00

54,00



12 1000 MT RS 3,97 R 3.970,00

Valor Total do Lote
00l

R% 379.036,00

Caceres/MT: 21 de setembro de 2018.

Samuel Longo

Pregoeiro Oficial / Unemat

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Cadigo de autenticacdo: a07b9699 ]
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